
infoMET Teknoloji, 2006 yılında müşterilerinin 
elektronik güvenlik sistemleri ve otomasyon 
çözümleri ihtiyaçlarına yenilikçi ve güvenilir 
hizmetler sunmak amacıyla kurulmuştur. 
Geçiş kontrol sistemleri, CCTV sistemleri, 
yangın algılama sistemleri, acil anons 
sistemleri ve KNX otomasyon sistemleri gibi 
bina yönetim sistemlerinde sektörün önde 
gelen sistem entegratörlerinden biridir. Ayrıca, 
İspanya merkezli Salto Systems’in Türkiye 
distribütörlüğünü yaparak, otellerde kullanılan 
akıllı kilit sistemlerinde yenilikçi çözümler 
sunmaktayız. Konuk memnuniyetinin her 
ayrıntıda önem kazandığı turizm sektöründe, 
otel odası giriş sistemleri artık yalnızca bir 
güvenlik unsuru değil; aynı zamanda konforun, 
teknolojiyle entegre hizmet anlayışının ve 
mimari estetiğin ayrılmaz bir parçası haline 
geldi. Salto Systems olarak, dünya genelinde 
milyonlarca kullanıcının tercih ettiği akıllı 
geçiş sistemlerimizi, Türkiye’de de otellerin 
hizmetine sunuyoruz. Otelcilik sektöründe 
farklı konseptlere, tasarımlara ve işletme 
dinamiklerine uygun çözümler sunabilmek, 
Salto ürün geliştirme yaklaşımımızın temelinde 
yer alıyor. Butik otellerden büyük resort tesislere, 
şehir otellerinden dağ veya sahil konaklama 
alanlarına kadar her yapıya entegre olabilen 
kilit sistemlerimiz; hem estetik çeşitliliği hem 
de yüksek dayanıklılığıyla öne çıkıyor. Modern 
mimaride sıklıkla tercih edilen zarif hatlara sahip 
metalik yüzeyler, geleneksel yapılara uyumlu 
sıcak dokular, sade ya da cesur renk seçenekleri 
gibi farklı tasarım alternatifleri sayesinde, kapı 
kilidi artık sadece işlevsel değil, aynı zamanda 
dekoratif bir unsur. Ancak Salto’yu farklı kılan 
yalnızca görünümü değil; zorlu koşullarda 
sunduğu dayanıklılık ve teknolojik yeteneklerdir. 
Özellikle yaz aylarında yüksek sıcaklık ve nemin 
hakim olduğu resort otellerde, dış cepheye yakın 
veya açık hava koşullarına maruz kalan oda 
kapılarında, sistemin güvenilirliğini uzun vadede 
koruması kritik bir ihtiyaçtır. Bu bağlamda 
Salto kilitleri, zorlu iklim koşullarına karşı üstün 
koruma sunacak şekilde tasarlanmıştır. Nem, 
tuzlu hava, ani ısı değişimleri gibi çevresel 
etkilere karşı yüksek direnç gösteren kaplamalar 
ve IP sertifikalı yapılar, sistemin uzun ömürlü 
kullanımını garanti altına alıyor. Misafirler, 

kart, bileklik ya da cep telefonlarıyla kolayca 
odalarına ulaşabilirken; işletmeler de kullanıcı 
hareketlerini izleyebilir, geçici ya da kalıcı 
yetkilendirme yapabilir, güvenlik ve hizmet 
süreçlerini merkezden yönetebilir. Ayrıca otel 
yazılım sistemleriyle entegrasyon kolaylığı 
sayesinde, SPA, otopark, asansör, toplantı 
salonu gibi farklı alanlarda tek kart veya mobil 
anahtarla geçiş mümkün hale geliyor. Kilit 
sistemlerinde teknolojik yenilikler, otellerde 
enerji verimliliği ve müşteri deneyimi açısından 
büyük avantajlar sağlamaktadır. Mobil anahtar 
uygulamaları sayesinde otel misafirleri, fiziksel 
anahtara ihtiyaç duymadan akıllı telefonlarıyla 
odalarına erişebilirler. Bu sistem, aynı zamanda 
odanın enerji kullanımını optimize edecek 
şekilde programlanabilir. Örneğin, oda boşken 
enerji tüketimini minimize eden modüller aktif 
hale gelir. Buna ek olarak, Salto Systems’in 
PMS entegrasyonu sayesinde otel yönetimi, 
odalarda bulunan kilitlerin durumunu gerçek 
zamanlı olarak izleyebilir ve gerektiğinde 
uzaktan müdahale edebilir. Bu hem operasyonel 
verimliliği artırır hem de müşteri memnuniyetini 
maksimize eder. 

Kilit sistemleri sektöründe öne çıkan 
sorunların başında tedarik zinciri sıkıntıları ve 
döviz kurundaki dalgalanmalar gelmektedir. 
infoMET Teknoloji olarak bu süreçte tedarikçi 
portföyümüzü genişleterek alternatif bileşen 
kaynakları oluşturduk ve lojistik süreçlerimizi 
daha etkin yönetmek adına dijital çözümler 
geliştirdik
Otel sektörü için kilit sistemi seçiminde dikkat 
edilmesi gereken en önemli kriterlerden biri, 
sistemin hem güvenilirlik hem de kullanıcı 
dostu olmasıdır. Güvenilirlik, otel misafirlerinin 
ve çalışanlarının güvenliğini sağlamak açısından 
kritik bir rol oynar. Bu noktada Salto Systems’in 
sunduğu yüksek güvenlikli elektronik ve 
mekanik kilit sistemleri, veri güvenliğinden 
fiziksel dayanıklılığa kadar geniş bir yelpazede 
çözüm sunmaktadır. Kilit sistemlerinin PMS 
entegrasyonuna uygunluğu da önemli bir seçim 
kriteridir. Salto Systems, farklı PMS sistemleri 
ile kolayca entegre olabilen ürünleriyle, otel 
yönetim süreçlerini optimize eder. Bu sayede, 
misafirlerin check-in ve check-out işlemleri daha 
hızlı ve sorunsuz gerçekleşir. Enerji verimliliği, 
sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda öne 
çıkan bir diğer kriterdir. infoMET Teknoloji 
olarak otellerde enerji yönetimini optimize 
edecek sistem entegrasyonları sunuyoruz. Salto 
Systems’in enerji tasarrufu modülleri, odalar 
boşken enerji tüketimini minimize eder ve 

otel işletmelerinin operasyonel maliyetlerini 
düşürür. Ayrıca, pil ömrü uzun olan elektronik 
kilit sistemleri, bakım maliyetlerini düşürmek 
açısından da önemlidir. Salto Systems’in pil ömrü 
uzun kilitleri, otellerin bakım operasyonlarını 
daha verimli hale getirir. Son olarak, teknik 
destek ve hizmet kalitesi de kilit sistemi 
seçiminde göz önünde bulundurulması gereken 
önemli bir faktördür. infoMET Teknoloji olarak 
müşterilerimize satış sonrası teknik destek, 
eğitim ve bakım hizmetleri sunarak operasyonel 
sürekliliği sağlamayı hedefliyoruz. Kilit sistemleri 
sektöründe öne çıkan sorunların başında 
tedarik zinciri sıkıntıları ve döviz kurundaki 
dalgalanmalar gelmektedir. infoMET Teknoloji 
olarak bu süreçte tedarikçi portföyümüzü 
genişleterek alternatif bileşen kaynakları 
oluşturduk ve lojistik süreçlerimizi daha etkin 
yönetmek adına dijital çözümler geliştirdik. 
Ayrıca, enerji maliyetlerinin artışı sektördeki 
işletmelerin üzerinde baskı oluşturuyor. Bu 
noktada, enerji verimliliği sağlayan akıllı kilit 
sistemlerimizin kullanımını teşvik ederek 
otellerin operasyonel maliyetlerini azaltmalarına 
destek olmayı hedefliyoruz. Hizmet kalitesinin 
sürdürülebilirliği de sektörün bir diğer önemli 
sorunu. Bu bağlamda, eğitim ve teknik destek 
süreçlerimizi güçlendirerek müşterilerimize 
daha proaktif hizmet sunmayı planlıyoruz. 
2025 yılında infoMET Teknoloji olarak öncelikli 
hedefimiz, enerji verimliliğini ve sürdürülebilirliği 
ön planda tutan ürün ve hizmetlerimizi otel 
projelerine daha fazla entegre etmek olacaktır. 
Salto Systems ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği 
sayesinde, akıllı kilit sistemlerinin yanı sıra enerji 
yönetim sistemlerini de projelere dahil ederek 
otellerin karbon ayak izini azaltmaya yönelik 
çözümler sunmayı planlıyoruz. Ayrıca, müşteri 
memnuniyetini artırmaya yönelik hizmet 
kalitemizi güçlendirmek adına teknik destek 
ve eğitim süreçlerimize yatırım yapacağız. Yurt 
içinde prestijli projelerde yer almak ve yeni 
pazarlara açılmak da 2025 yılı hedeflerimiz 
arasında yer almaktadır.
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